
Qbrick publicerar uppdatering om förbättrat resultat för Q4
och helåret 2024

Qbrick AB (publ) rapporterar att rörelseresultatet före avskrivningar för fjärde
kvartalet 2024 förväntas bli 1,3 MSEK, en materiell förbättring mot jämförbart
kvartal 2023. Detta förväntas därmed bli det andra kvartalet i rad med ett positivt
rörelseresultat före avskrivningar, vilket är en konsekvens av ett förbättrat
marknadsklimat samt tidigare kommunicerade besparingsprogram. Exklusive
nyemissioner är detta det första kvartalet med ett förväntat positivt kassaflöde på
1,8 MSEK sedan bolaget noterades 2021.

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2024 förväntas ha ökat med 13% och uppgå till
8,7 MSEK, jämfört med 7,7 MSEK för fjärde kvartalet 2023. Rörelseresultatet före
avskrivningar väntas uppgå till MSEK 1,3 (-2,4). 

Nettoomsättningen för helåret 2024 förväntas bli 27,9 MSEK (30,0). Rörelseresultatet
före avskrivningar för helåret 2024 väntas uppgå till -0,6 MSEK (-8,9). Kassan vid
periodens utgång var cirka 3,9 MSEK (8,8)

Siffrorna i detta pressmeddelande är preliminära och ännu ej reviderade. Qbrick
kommer att publicera det fullständiga resultatet för det fjärde kvartalet och helåret
2024 den 21 februari 2025 kl. 08.00. 

Qbrick's vd Fredrik Fagerlund kommentarer:
"Vårt mål för 2024 var att redovisa ett positivt rörelseresultat före avskrivningar för
helåret, vilket vi meddelade i samband med halvårsbokslutet att vi troligtvis inte skulle nå
baserat på utvecklingen under första halvåret. Det är därför glädjande att det nu ser ut
som om andra halvåret utvecklat sig mycket bättre än det första halvåret. Vi bör därmed
kunna stänga böckerna inte långt ifrån vår ursprungliga målsättning om ett positivt
rörelseresultat före avskrivningar för helåret."

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-
baserade mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter
och gaming-industrin. Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken
kunder kan skapa, redigera, lagra och distribuera live-video och förinspelade
videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster där tittare kan engagera sig i
sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller finansiell
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bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks
aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com

Denna information är sådan information som Qbrick AB är skyldigt att offentliggöra
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2025-01-28 12:00 CET. 
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